






MATERIALELISTE


På alle SPOR skal følgende materialer anvendes.
Angiv den præcise mængde materialer I har brug for.

Materialer	Beskrivelse	Udseende	Antal
Pæl (5"x5", 180 cm høj)	Til ruteafmærkning med pileskilte Ubehandlet lærk el. lign.		
Folderkasse	Til opsætning ved sporets start, hvor besøgende kan få en folder over sporet. Skal sættes enten under informationstavle eller på pæl.		
Informationsskilt (10 x 12 cm)	Skilt med "Spor i Landskabet" logo (metal). Kan opsættes på afmærkningspælene. Bruges særligt hvor nye bruges kan støde til ruten undervejs.		
Informationsskilt (10 x 12 cm)	"QR-kode" til digital formidling. Kan henvise til ruten på spor.dk eller til opgaver, som elever skal løse på sporet.		

Pileskilt (10 x 10 cm)	Gule, til afmærkning af hovedruten (metal)		
Pileskilt (10 x 10 cm)	Røde, til afmærkning af ruten (metal)		
Pileskilt (10 x 10 cm)	Grønne, til afmærkning af ruten (metal)		
Pileskilt (10 x 10 cm)	Blå, til afmærkning af ruten (metal)		
Informationsskilt (10 x 12 cm)	Skilt påtrykt: "Hund må ikke medtages" (metal)		
Informationsskilt (10 x 12 cm)	Skilt påtrykt: "Hund i snor" (metal)		
Informationsskilt (10 x 10cm)	Skilt påtrykt: "Ridning forbudt" (metal)		
Informationsskilt (10 x 10 cm)	Skilt påtrykt: "Ridning tilladt" (metal)		

Informationsskilt (10 x 12 cm)	<p>Andre informationsskilte:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Løsgående dyr - Barnevogn forbudt - Cykling forbudt - Fiskeri forbudt - Indkørsel forbudt - Parkering forbudt - P-skilt - Stivandrer <p>Angiv hvilke skilte</p>		
Informationsskilt (A4)	Skilt påtrykt: "Lukket pga. jagt" (Lamineret papir)	<p>Sporet er lukket i dag pga. jagt</p> 	

SPOR sørger for nedenstående informationsmateriale:

Materiale	Beskrivelse	Udseende	Antal
Folder (M65 format)	2.500 stk. inkl. opsætning og tryk i 2 farver. Folderen består af ét A4 ark, der er foldet 2 gange for at få 3 sider (6-sidet M65 format, CMYK).		1

Mindre lokale anlæg:

Der er mulighed for at få støtte til mindre fysiske anlæg, som er nødvendige for at sikre ruteforløbet. F.eks. Klaplåge, spang, lille bro over vandløb, stender eller lignende. Dette er ikke en lagervare og det vil derfor være nødvendigt at indhente et tilbud lokalt på opgaveløsningen, som SPOR i så fald skal godkende inden igangsættelse.